

Gmina Nisko
Burmistrz Gminy i Miasta Nisko
Plac Wolności 14
37-400 Nisko

ZP.271.1.45.4.2015

Nisko, 20.10.2015 r.

Unieważnienie zapytania ofertowego

Dot. zapytania ofertowego pn. „Zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy i Miasta Nisko w sezonie 2015/2016” Część nr 1 – Zimowe utrzymanie dróg na terenie miasta Nisko i sołectwa Nowosielec, Część nr 2 – Zimowe utrzymanie dróg na terenie sołectw: Raclawice, Wolina i Nowa Wieś, Część nr 3 – Zimowe utrzymanie dróg na terenie sołectwa Zarzecze

Szanowni Państwo,

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego na w/w zadanie.

Zgodnie z § 5 ust. 12 Regulaminu udzielania zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro, przyjętym Zarządzeniem Burmistrza Gminy i Miasta w Nisku nr 162/2014 z dnia 24 września 2014 r. zmienionym Zarządzeniem nr 91/2015 z dnia 28 maja 2015 r. oraz z zapisem zawartym w punkcie 10 zapytania ofertowego: „Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania na każdym etapie postępowania bez podania przyczyn i bez ponoszenia jakichkolwiek skutków prawnych i finansowych z tego tytułu”.

Uzasadnienie: Przedmiotem zamówienia jest **Zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy i Miasta Nisko w sezonie 2015/2016**. Zamówienie podzielone zostało na 3 części: Część nr 1 – Zimowe utrzymanie dróg na terenie miasta Nisko i sołectwa Nowosielec, Część nr 2 – Zimowe utrzymanie dróg na terenie sołectw: Raclawice, Wolina i Nowa Wieś, Część nr 3 – Zimowe utrzymanie dróg na terenie sołectwa Zarzecze. Ponadto Zamawiający dopuszczał możliwość składania ofert częściowych, z zastrzeżeniem, że Wykonawca może złożyć ofertę tylko na 1 część.

Jeden z Wykonawców złożył ofertę na 2 części, w związku z czym po odrzuceniu jego oferty, w przypadku Części nr 1 cena najkorzystniejszej oferty z najniższą ceną przekracza kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Cena najkorzystniejszej oferty w przypadku Części nr 2 również przekracza kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

W związku z powyższym, aby zachować zasady że Wykonawca może złożyć ofertę tylko na 1 część Zamawiający unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego.

Ponadto informujemy, iż zostanie wszczęte nowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na w/w zadanie.

Z up. BURMISTRZA


mgr Teresa Stankowska
Zastępca Burmistrza